[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

六教电〔2020〕3号

六安市教育局关于举办2020年六安市教师

教育教学信息化大赛和组织参加全国

教育技术论文活动的通知
各县区教育行政部门、市开发区社会发展局，局属各单位：
根据中央电化教育馆《关于发布第十一届论文活动指南的通知》（教电馆[2020]8号）和《关于发布第二十四届全国教师教育教学信息化交流活动指南的通知》（教电馆[2020]16号）以及省电化教育馆《关于开展2020年全省教育教学信息化系列活动的通知》（省电教〔2019〕20号）、《六安市教育局转发关于开展2020年全省教育教学信息化系列活动的通知》（六教电〔2019〕14号）等文件精神，现就举办2020年六安市教师教育教学信息化大赛和组织参加第十一届全国教育技术论文活动有关事宜通知如下：

一、参与人员范围
1、第十一届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动面向全市各学科教师及各级各类教育信息化相关工作者。
2、2020年全市教师教育教学信息化大赛，面向全市基础教育各级各类中小学（含幼儿园）教师和教育技术工作者。
二、参赛作品报送要求
1、第十一届“中国移动‘和教育’杯”全国教育技术论文活动说明和要求请参照中央电化教育馆《关于发布第十一届论文活动指南的通知》（教电馆[2020]8号）文件要求（附件1）。教育技术论文活动采用在线投稿方式，由各地、各校组织参与活动教师于2020年8月20日前直接将论文提交到论文活动网站。
2、教师教育教学信息化大赛的项目说明和要求请参考《2020年六安市教师教育教学信息化大赛指南》（附件2）。教师教育教学信息化大赛参赛作品以县区和市属学校为单位统一报送，不接受个人和县区学校直接报送的作品。
（1）作品报送数量：叶集区原则上报送40件作品，开发区原则上报送15件作品，市属学校原则上各报送20件作品，其他县区原则上各报送100件作品。每位作者（含共同作者）每个项目限报1件作品、参赛作品总数量不得超过2件。
（2）作品报送方式：符合参赛要求的作品以及《大赛指南》（附件2）中附表1或附表2打包以压缩包格式报送，文件名即作品名；县区和市属学校同时需报送批量作品信息表（附件3），并详细核对表中信息是否完整准确。
（3）作品报送时间：县区和市属学校于2020年7月15日前将电子档（参赛作品及批量作品信息表）打包发送至市电化教育和教师发展中心邮箱。
3、联系方式
联系人：六安市电化教育和教师发展中心 宗晓丽、吕晶晶。
作品上报电子邮箱：ladjg3312256@163.com。
联系电话：3312256、3370710。
附件：
1、中央电化教育馆关于发布第十一届论文活动指南的通知（教电馆[2020]8号）

2、2020年六安市教师教育教学信息化大赛指南
3、2020年六安市教师教育教学信息化大赛批量作品信息表
六安市教育局
                              2020年5月6日
（此件主动公开）

  抄送：省教育厅，省电化教育馆

六安市教育局                            2020年5月6日印发
-2-

-4-